UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-CĐYT Lâm Đồng, ngày      tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra, giám sát các hoạt động tổ chức, tài chính

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng, học kỳ II, năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 3505/QĐ-BGDĐT ngày 15/5/2009 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Thành lập Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

Căn cứ thông tư số 20/2010/TT-BLĐTBXH ngày 26/7/2010 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định về công tác viên thanh tra dạy

nghề và hoạt động tự thanh tra, kiểm tra trong các trường cao đẳng nghề, trường

trung cấp nghề, trung tâm dạy nghề;

Căn cứ thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định về Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-CĐYT ngày 21/01/2022 của Trường Cao đẳng

Y tế Lâm Đồng Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Y

tế Lâm Đồng;

Theo đề nghị của Ban Bảo đảm chất lượng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra, giám sát các hoạt động tổ chức, tài chính tại

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng, học kỳ II, năm học 2023-2024, gồm các thành

viên có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1  Vũ Đoan Trâm
Phó trưởng phòng QLĐT-

TTTT
Tổ trưởng

2  Nguyễn Thị Lan Chi
Trưởng ban Bảo đảm chất

lượng
Tổ phó

3  Nguyễn Mai Hữu Phong
Chuyên viên phòng TC-

HCQT-QLSV
Thư ký

4  Lê Thị Kiều Diễm
Phó khoa Điều dưỡng -

KTPHCN
Thành viên

5  Trần Thị Thùy  Nhi Trưởng bộ môn Dược - KTXN Thành viên

6  Nguyễn Công Hùng Phó phòng TC-HCQT-QLSV Thành viên

7  Trần Thị Hiền Kế toán trưởng Thành viên

Điều 2. Tổ kiểm tra, giám sát các hoạt động tổ chức, tài chính tại Trường

Cao đẳng Y tế Lâm Đồng, học kỳ II, năm học 2023-2024 có nhiệm vụ thanh tra,

kiểm tra, giám sát các hoạt động trong lĩnh vực tổ chức nhân sự, quản lý tài chính

tại trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

Điều 3. Tổ kiểm tra, giám sát các hoạt động tổ chức, tài chính làm việc theo

nguyên tắc tập trung dân chủ, thảo luận để đi đến thống nhất trong hoạt động kiểm

tra, giám sát thường xuyên hoặc đột xuất các hoạt động tổ chức nhân sự, quản lý

tài chính tại Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

Điều 4. Tổ kiểm tra, giám sát các hoạt động tổ chức, tài chính có trách nhiệm

phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong tổ; lập kế hoạch hoạt động

cụ thể theo nhiệm vụ được quy định tại quy định về công tác tự thanh tra, kiểm

tra, giám sát các hoạt động tại Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông, bà có tên tại điều

1 và các phòng, khoa liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Ban giám hiệu (thông tin);

- Các Khoa - Phòng (thực hiện);

- Lưu: VT, Ban BĐCL (cô Chi).

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

Lý Duy Hưng

		Lý Duy Hưng
	2024-05-22T09:50:28+0700
	Signer's office
	Lý Duy Hưng
	Signing document

		2024-05-22T10:26:55+0700

		2024-05-22T10:26:55+0700

		2024-05-22T10:26:55+0700

		2024-05-22T10:26:55+0700